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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Верхотурова, Анастасия Евстафьевна. Оценка ущерба, нанесенного окружающей среде при авариях на магистральных газопроводах  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа бакалавра: 20.03.01 - Техносферная безопасность ; 20.03.01_02 - Безопасность технологических процессов и производств = Assessment of damage to the environment during accidents on main gas pipelines / А. Е. Верхотурова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Высшая школа техносферной безопасности ; науч. рук. В. В. Яковлев ; консультант по нормоконтролю А. П. Бызов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,7 Мб). — Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/vr18-49.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2018/vr/vr18-49>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr18-49-o.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            За все время
        	
        82
      	
        0
      	
        203
      	
        0
      	
        285
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